Cariacica, 18 de julho de 2023.

De: Comunicação
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1557/2023
Proposição: Moção n° 286/2023

Autoria: VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa: Venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao senhor Welyton da Silva Gama, em homenagem aos
Antigos Mobilistas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Confecção de Certificado

Ação realizada: Confeccionado

Descrição:
CONFECCIONADO E ENTREGUE A KEVIN MATHEUS - 06/07/2023

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Gabriela Braga Schwambach
Encarregado(a) de Apoio Legislativo

Letícia Cassandro Stofel

Diretor(a) Geral

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370030003500340038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-07-20T14:48:27-0300